
 
 

 
Uchwała Nr 184/XXXVIII/09  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  

z dnia 25 maja 2009r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Szydłowca 
 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
22 grudnia 2004 roku w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic 
aglomeracji (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 283, poz. 2841 ze zmianami)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Opiniuje się pozytywnie plan aglomeracji Szydłowca na terenie miasta 
Szydłowca oraz części gminy Szydłowiec w skład której wchodzą 
miejscowości: Sadek Mały, Sadek Duży, Sadek Komorniki, Wola 
Korzeniowa, Barak, Książek Majdowski, Książek Stary, Szydłowiec, 
Szydłówek w zakresie realizacji gospodarki wodno – ściekowej.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 
 
 


